様式第１号（第４条関係）

申請日  年 月 日

松原がんばる市民応援金交付申請書

松原市長 殿

松原がんばる市民応援金の交付を受けたいので、松原がんばる市民応援金交付要綱第４条

の規定により関係書類を添えて申請します。

個

人

申

請

フ リ ガ ナ

出 場 （ 出 展 ） 者 名

生 年 月 日          年     月     日

住 所
〒

℡

学 校 名 ・ 学 年              学校       年

保 護 者 名

（出場者が中学生以下の場合）

団

体

申

請

団 体 名

出場（出展）者人数    名〔出場（出展）者全員の氏名・住所・生年月日を記載した別紙を添付すること〕

代 表 者 名

住 所 又 は 所 在 地
〒

℡

競 技 会 等 の 名 称

競 技 及 び 種 目

競 技 会 等 の 種 類
□国際的規模の競技会等  □全国的規模の競技会等

□その他（                   ）

主 催 者

実 施 場 所

競 技 会 等 開 催 期 間 年   月   日 ～   年   月   日

競 技 会 等 出 場 予 定 日 年   月   日 ～   年   月   日

添 付 書 類

本申請に至った選考会等の結果

□上記出場（出展）者が本市の住民基本台帳に記録されていることを松原市長が確認するこ

とについて出場（出展）者全員の同意を得ています。

※該当する□にレ点を記入願います。